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besökande och personal passerade som kände igen de allra flesta bland personalen och de liksom bara passerade förbi. Besökare till Länsrätten kollade han upp vart de skulle ta vägen och hänvisade dem vidare. Rakt ovanför receptionen i bottenplanet, en trappa upp, ligger registreringsenhetens växel. I arbetsuppgifterna ingick också att kolla larmfunktion och se till att lokalerna var larmade samt avlarmades. Under tiden som jobbade som receptionsvakt hände det vid ett par tillfällen att folk från vaktbolag som skötte larmkontroll och kontroll av fastigheten, att de kom till Länsrätten under tid när fanns kvar. På fråga berättar han också att det under den här tiden hände ett och annat falsklarm och fick nog uppfattningen att det för det mesta var personalen som hade slarvat, men att det vid något tillfälle också förekom något slags tekniskt fel som han inte närmare fick besked om vad det berodde på.

Genom att så många år arbetat på Länsrätten tyckte han att han kände igen dom flesta av personalen och han är också ganska väl förtrogen med var personerna har sina arbetsplatser, eftersom han ju tidigare under flera år delat ut post i hela fastigheten.

På fråga omhar något minne av hur det gick till när Olof Palmes besvärsskrivelse lämnades in på Länsrätten igenom personligt bilbud, uppger att den händelsen har han inget minne ave_Det kan väl förklaras med_att besvärsskrivelsen inkommit före klockan femton när alltså inte hade börjat arbeta. Han har inte heller något minne av att någon journalist varit in till i receptionen på bottenplanet och frågat efter Palmes besvärsskrivelse.

Detta med att Olof Palme hade ett pågående ärende i Länsrätten, det fick först reda på genom skriverier i tidningar och vid senare tillfälle, sedan man upptäckt att besvärsskrivelsen saknats och att radering av ärendet utförts på dataterminal, det fick reda på i ett senare skede när han pratade med sin mor och även med Åke Lundborg om händelsen.

I detta skede förevisas en skiss över registerenhetens lokaliteter med inritade namn och arbetsplatser. Som tidigare nämnts ligger registerenheten en

ej om blanketten används som fortsättningsblad.
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